
 
 

MARIJAMPOLĖS „ŠALTINIO” PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, TVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 20 d. Nr. V- 126 (1.3.E) 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo, patvirtinto 2002 m. 

gegužės 28 d. Nr. IX-904, 17 straipsnio 4, 5 dalimis  

1. T v i r t i n u sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

1.3. vyr. buhalteris.               

2. N u r o d a u  interneto svetainės administratoriui Andriejui Talalajevui sąrašą paskelbti 

progimnazijos interneto svetainėje https://saltinio.lt/ . 

 

 

 

 

 

 

   Direktorė                                                                                                          Asta Kulbokienė 

                                                                                                        

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rima Baronienė, 8-34358145 

 

 

 

                                             

https://saltinio.lt/

